

**Tømrermester Lars S ApS**

**Østrupvej 49, Glud  
7130 Juelsminde**

**CVR-nr. 10 90 62 45**

**Årsrapport for 2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 23/09 2019

---

Lars Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	11
Balance pr. 30. juni 2019	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Tømrmester Lars S ApS  
Østrupvej 49, Glud  
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 10 90 62 45

Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Lars Sørensen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udføre entreprenør-, bygge- og anlægsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 1.253.111, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 2.712.360.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>6.608.906</b>	<b>5.990.964</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(4.826.308)</u>	<u>(5.704.153)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>1.782.598</b>	<b>286.811</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(132.057)</u>	<u>(139.301)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.650.541</b>	<b>147.510</b>
Finansielle indtægter		12.637	0
Finansielle omkostninger	2	<u>(51.617)</u>	<u>(62.824)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.611.561</b>	<b>84.686</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(358.450)</u>	<u>(18.880)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.253.111</u></b>	<b><u>65.806</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		1.500.000	0
Overført resultat		<u>(246.889)</u>	<u>65.806</u>
		<b><u>1.253.111</u></b>	<b><u>65.806</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		396.251	357.740
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>396.251</u>	<u>357.740</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>396.251</u>	<u>357.740</u>
Råvarer og hjælpematerialer		60.000	150.000
<b>Varebeholdninger</b>		<u>60.000</u>	<u>150.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.908.519	1.295.676
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	402.500	420.500
Andre tilgodehavender		0	50.000
Periodeafgrænsningsposter		73.366	101.491
<b>Tilgodehavender</b>		<u>2.384.385</u>	<u>1.867.667</u>
Værdipapirer		2.498.780	0
<b>Værdipapirer</b>		<u>2.498.780</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.857.033</u>	<u>2.515.275</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>6.800.198</u>	<u>4.532.942</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>7.196.449</u>	<u>4.890.682</u>

**Balance pr. 30. juni 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		1.012.360	1.259.249
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.500.000</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.712.360</u></b>	<b><u>1.459.249</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>22.611</u>	<u>27.667</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>22.611</u></b>	<b><u>27.667</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.340.642	792.848
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.347.966	1.443.937
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		55.223	8.903
Skyldigt sambeskatningsbidrag		363.506	19.348
Anden gæld		<u>1.354.141</u>	<u>1.138.730</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.461.478</u></b>	<b><u>3.403.766</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>4.461.478</u></b>	<b><u>3.403.766</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>7.196.449</u></b>	<b><u>4.890.682</u></b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	200.000	1.259.249	0	1.459.249
Årets resultat	0	(246.889)	1.500.000	1.253.111
<b>Egenkapital 30. juni 2019</b>	<b>200.000</b>	<b>1.012.360</b>	<b>1.500.000</b>	<b>2.712.360</b>



## Noter til årsrapporten

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.895.738	4.791.327
Pensioner	665.109	599.453
Andre omkostninger til social sikring	124.636	155.795
Andre personaleomkostninger	140.825	157.578
	<b>4.826.308</b>	<b>5.704.153</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>14</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	27.400	29.000
Andre finansielle omkostninger	24.217	33.452
Valutakurstab	0	372
	<b>51.617</b>	<b>62.824</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	363.506	32.514
Årets udskudte skat	(5.056)	(13.634)
	<b>358.450</b>	<b>18.880</b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<b>Produktionsan- læg og maski- ner</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. juli 2018	69.750	1.388.364
Tilgang i årets løb	0	214.610
Afgang i årets løb	0	(337.944)
Kostpris 30. juni 2019	<u>69.750</u>	<u>1.265.030</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	69.750	1.030.624
Årets afskrivninger	0	132.057
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	(293.902)
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>69.750</u>	<u>868.779</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>396.251</u></b>

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	kr.
<b>5 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder, salgspris	<u>402.500</u>	<u>420.500</u>
	<b><u>402.500</u></b>	<b><u>420.500</u></b>

### 6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet LAKA Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Huslejeforpligtelsen i opsigelsesperioden udgør t.kr. 40.

Herudover har selskabet indgået flere operationelle leasingkontrakter. Restforpligtelserne udgør pr. 30. juni 2019 t.kr. 225.

## Noter til årsrapporten

### **7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har stillet deponeringskonti til sikkerhed for byggesager. Den bogførte værdi pr. 30. juni 2019 udgør t.kr. 69.

Der er endvidere stillet arbejdsgaranti for igangværende og afsluttede sager for t.kr. 223.